COMISSÃO DE EDUCAÇÃO  e  CULTURA

REQUERIMENTO N.º         DE 2009
( Do Senhor Paulo Rubem Santiago)

Requer a criação da Subcomissão

Permanente de Cultura

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência a criação da

Subcomissão Permanente de Cultura, na Comissão de Educação e Cultura da

Câmara dos Deputados.

Sala da Comissão, em         de                     de 2009.

Deputado Paulo Rubem Santiago

PDT /PE